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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 

Varesjärven hoito ry:n perustava kokous oli 29.09.2002. Yhdistyksen 
ensimmäinen toimintakausi käsitti vuoden 2002 lopun ja vuoden 2003. Vuosi 
2008 on yhdistyksen kuudes toimintakausi. 
 
Vuoden 2008 toimintakauden päättyessä yhdistyksen jäsenmäärä oli 
yhteensä 70.   
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.06.2008. Yhdistyksen hallituksen 
jäseneksi ja puheenjohtajaksi valittiin Kari Lehtinen ja jäseniksi Kari Porttila, 
Raimo Salonen, Rauno Viljanen, Vilho Pekkala, Vesa Paajanen, Keijo Mäkelä, 
Kari Ketola ja Merja Virtanen.  
 
Tilintarkastajaksi valittiin Risto Levo  ja Pentti Savolainen. Risto Levon varalle 
valittiin Matti Tirkkonen ja Pentti Savolaisen varalle Tom Ahlqvist.  
 
Yhdistyksen kirjanpitäjänä on toiminut Nina Bifeldt. 
 
Tilikauden ylijäämä on 951,07 euroa.  
 
Hallituksen kokouksia on vuoden 2009 aikana pidetty neljä. Lisäksi hallitus on 
eri työryhmissä ja talkootöissä kokoontunut useita kertoja vuoden aikana.  
 
Toimintavuoden aikana yhdistyksen toimesta toteutettiin veden pinnan 
korkeuden ja näkösyvyyden, valuma-alueiden sekä vesikasvillisuuden 
seurantaa. Vesikasvien poistoa ei yhdistyksen toimesta toteutettu. Sen sijaan 
yhdistys organisoi niittourakoitsijan, joka toteutti vesikasvien niittoja 
heinä/elokuun mökkiläisten pyynnöstä ja laskuun. Yhdistys kustansi 
niittourakoitsijan koneen siirron järvelle. Toimintavuoden aikana kalaistutuksia 
ei jatkettu. Vesianalyysejä otettiin yhdistyksen toimesta ainoastaan kertaalleen 
elokuun lopussa.  
       
Järven ongelmana on sen mataluudesta ja veden korkeuden vaihteluista 
johtuva voimakas rehevöityminen. Kehittämishankkeen, joka valmistui 
28.02.2006 kartoitusten ja asiantuntijalausuntojen perusteella järven 
keskiveden nostaminen ja korkeusvaihtelujen eliminoiminen on tehokkain 
keino ehkäistä umpeen kasvamista. Tämä puolestaan edellyttää, että järven 
luusuaan rakennetaan ympäristökeskuksen suosittama pato.  Länsi-Suomen 
Ympäristölupavirasto myönsi 02.04.2009 rakennusluvan pohjapadolle, joka 
sai lain voiman 04-05.2009. 
     
Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu tiedottein, yhdistyksen ilmoitustaululla 
sekä yhdistyksen kotisivuilla. 

 
 


